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
カ レ ッ ジ コ ー ト 京 都 鴨 川

通学アクセス

自転車26分

築年 ：令和 2 年 3 月完成
構造 ：RC 造 5F　全 70 戸
管理人：常駐（夫婦住込）

賃
料

29,800 円（税込）/月額
食
事
代

管理料：24 万円（年間）（共用部水道光熱費込）
保証金：7 万円　入館金：19 万円　
契約期間：1 年　更新料：7 万円
高速光インターネット利用料：月額 3，300 円（税込）
水道代：月額 2,200 円（税込）
専有部電気・ガス：個別契約
保証人代行サービス：別途保証料必要
火災保険：11,000 円 / 1 年

条
件

オートロック、エレベーター、駐輪場 ( 無料 )、BS、CS、
防犯カメラ、食堂、トースター、電子レンジ

共
同
設
備

カ レ ッ ジ コ ー ト 京 都 下 鴨 東

所 在 地
交通機関

上京区不動前町 2
地下鉄烏丸線 鞍馬口駅 徒歩 7 分

5.68万円 -6.58万円賃
料

29,800 円（税込）/月額
食
事
代

管理料：24 万円（年間）（共用部水道光熱費込）
保証金：7 万円　入館金：19 万円　
契約期間：1 年　更新料：7 万円
高速光インターネット利用料：月額 3,300 円（税込）
水道代：月額 2,200 円（税込）
専有部電気・ガス代：7,150 円 / 月（税込）
保証人代行サービス：別途保証料必要

条
件

築年 ： 平成 29 年 3 月完成
構造 ： RC 造 5F　全 76 戸

管理人：常駐（夫婦住込）

バス・トイレ別、収納、室内洗濯機置場、
バルコニー、インターネット常時接続、
TV モニター付きインターホン、フローリ
ング調 CF、家具家電付き（利用料込み）、
浴室乾燥機、照明器具、エアコン、独立
洗面台、ウォシュレット、シンク、２ド
ア冷凍冷蔵庫、洗濯機、テレビ台、ベッ
ドフレーム、デスク、チェア、チェスト

室
内
設
備

オートロック、エレベーター、
駐輪場、BS、CS、防犯カメラ、
食堂

共
同
設
備

25分

通
学
時
間

所 在 地
交通機関

左京区田中西浦町 41-4
叡山電鉄叡山本線 元田中駅 徒歩 4 分

4.78万円 -5.98万円賃
料

29,800 円（税込）/月額
食
事
代

管理料：24 万円（年間）（共用部水道光熱費込）
保証金：7 万円　入館金：19 万円　
契約期間：1 年　更新料：7 万円
高速光インターネット利用料：月額 3,300 円（税込）
水道代：月額 2,200 円（税込）
専有部電気・ガス：個別契約
保証人代行サービス：別途保証料必要

条
件

築年 ： 平成 29 年 1 月完成
構造 ： RC 造 5F　全 64 戸

管理人：常駐（夫婦住込）

バス・トイレ別、収納、室内洗濯機置場、
バルコニー、インターネット常時接続、
TV モニター付きインターホン、フローリ
ング調 CF、家具家電付き（利用料込み）、
浴室乾燥機、照明器具、エアコン、独立
洗面台、ウォシュレット、シンク、２ド
ア冷凍冷蔵庫、洗濯機、テレビ台、ベッ
ドフレーム、デスク、チェア、チェスト

室
内
設
備

30分

通
学
時
間

YouTubeで
見てみよう

居室

エアコン、ウォシュレット、バス・トイレ別、独立洗面台、
収納、室内洗濯機置場、バルコニー、インターネット常
時接続、TV モニター付きインターホン、フローリング調
CF、家具家電付き（利用料込み）、浴室乾燥機、照明器具、
シンク、２ドア冷凍冷蔵庫、洗濯機、テレビ台、ベッド
フレーム、デスク、チェア、チェスト

室
内
設
備

食堂

オートロック、エレベーター、
駐輪場、BS、CS、防犯カメラ、
食堂

共
同
設
備

ＷＥＢで見る
ＷＥＢで見る

ＷＥＢで見る

C O L L E G E  C O U R T



HOW to UB
ユ ニ ッ ト バ ス 向 上 委 員 会 に よ る

ユニットバス

３点ユニットバスでオシャレに暮らそう

槽･トイレ･洗面台が一体となったものを３点
ユニットバスと呼びます。海外やビジネスホ

テルなどで目にしたことがあるかもしれませんね。
このユニットバス、お部屋探しの時にはセパレート
（お風呂トイレ別）の人気から避けられがちな設備な
んですが、実は気密性に優れていて、防水面もバッチ
リ！なにより建築コストが抑えられるので、セパレー
トのお部屋に比べると、賃料が控えめのお部屋が多い
んです！これはもったいない！ということで、フラッ
トエージェンシーの若手スタッフがオシャレユニット
バスをプロデュースしてみました！

浴

U B  b e f o r e  a f t e r

before

after

!
!

!

つっぱり棒はお風
呂でも大活躍！横
じゃなく縦につっ
ぱって、ラックを
付ければ、どこで
も収納スペースへ
早変わりします。

つっぱり棒を使う01

トイレタンク上を
活用しましょう！
収納グッズがなく
ても、上に乗せる
だけでちょっとし
たオシャレを演出
できます。

ユニットバスの壁
は磁石がくっつく
ことを知っていま
すか？
床置きで発生する
ヌメリとはこれで
おさらばです。

タンクの上を使う03壁を使う02

なんてことない普通のユニットバスがこんなにオシャレに！

そもそもどうやって使うの？

シャワーカーテンを浴槽に入れてお風呂に入ります

シャワーカーテンが浴槽から出ていると、水滴がトイレのほうの床を濡ら
してしまいます。床を濡らしたくなければシャワーカーテンは浴槽内に入
れた状態にしておきましょう。

お湯をためる場合、シャワーカーテンは出してね

え？ユニットバスでお湯につかれるのかって？もちろんできますとも！
その場合はカーテンを出した状態で、ためすぎには注意しましょう。体が
温まったらお湯を抜きながら頭と体を洗えばいいんです。

お掃除
＆

お手入れ

ユニットバスはお掃除もカンタン！
濡らしたくないもの（マットやトイレットペ
ーパーなど）は外に出して、シャワーで一気
に丸洗い！お風呂に入るついでに掃除する上
級者もいるそう。お風呂掃除とトイレ掃除が
一度に終わるのはかなりのメリットかも。

この世にユニットバスのある限り
我々はユニットバスをの良さを推し続ける！

入浴後・お掃除後はスクイージーなどを活用
して湿気対策。除湿器があるとなおGOOD！

※築��～��年、駅徒歩��分圏内ワンルーム（当社管理物件調べ）

平均5,000¥ の差

�年間だと �年間だと
¥5,000×12ヶ月
=¥60,000

¥5,000×12ヶ月
=¥240,000

1000

1000 1000

1000 1000

008007

UBとセパレートの
賃料の差

バブルバス、半身浴、観葉植物、オシャレなシャワーカーテン…。
ユニットバスでも、充分にバスタイムを楽しめることがお分かりいた
だけましたでしょうか？
フラットエージェンシーはこれからもユニットバスの可能性を探って
いきます！こんな使い方してるよ～という投稿もお待ちしています！

観葉植物も育てられます
高温多湿を好む植物であれば
ユニットバスで育てることも
可能。ただし、シャンプーや
お湯がかからないようにした
り、適度に日光に当ててあげ
るなど、工夫がいるかも。



001 Royal Stage 上賀茂 
鉄筋コンクリート造　3 階建　全 15 室　2002 年築 6 月築

所 在 地
交通機関

北区上賀茂岡本町東上之段町
市バスゴルフ場前バス停徒歩 2分

オール電化

バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

学校まで自転車で 3 分のデザイナーズマンションです。オート
ロック・オール電化・脱衣スペースのある独立洗面台など人気
の設備がそろった物件です。

共 益 費
水 道 代

6,000 円 / 月
共益費に含む

礼 金
敷 金
契約年数
更 新 料

50,000 円
50,000 円
4 年
20,000 円

3 分

通
学
時
間 7 分

IH2 口コンロ ( ラジェント＋IH)

デザイナーズマンション

ネット無料 女性専用 学生専用 家具付き

ろいやるすてーじかみがも

4.8万円 - 5.4万円賃
料

別
タ
イ
プ
有

point!

010009

物件情報の見かた

こんな
情報が
載ってます

物件番号
パンフレット同封の地図上に掲
載されている番号と同一です。

物件名

所在地
全て京都府京都市内です。

交通機関
物件の最寄りの駅･停留所です。

間取りのタイプ
同 じ 物 件 内 に 違 う
間 取 り の お 部 屋 が
あ る 場 合 に は 「 別
タ イ プ 有 」 の 表 記
がついています。

イチオシ設備
この物件のイチオシ設備を掲載していま
す。詳細はWEBでご確認ください。
※エアコンは全物件ついています。

ネット無料 女性専用 学生専用 家具付き

アイコン

人気の４条件をアイコン表示しています。
女性専用アイコンは男性専用の場合が、
家具付きアイコンは家電のみの場合と、
家具家電付きの場合があります。

QRコード
さらに詳細情報を知りたい
方はコチラ。スマホのカメ
ラで読み取り、アクセスし
てください。

通学時間
京都産業大学までの自転車での所要時間
と徒歩での所要時間です。
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